[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2015   № 16
д. Федорково

О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обяза-

тельствах имущественного харак-

тера муниципальных служащих

Администрации Федорковского

сельского поселения и членов их

семей на официальном сайте

Администрации Федорковского

сельского поселения в сети Интернет

и предоставления этих сведений

средствам массовой информации

для опубликования (в редакции
постановлений от 10.07.2012 № 93,

от 26.03.2013 № 36)
В соответствии с  частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (в редакции Федерального закона от 22 декабря 2014 года № 431-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации Федорковского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в сети Интернет  и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный постановлением Администрации Федорковского сельского поселения от 28.04.2012 № 59 (в редакции постановлений от 10.07.2012 № 93, от 26.03.2013 № 36):
1.1. Изложить подпункты 4 и 5 пункта 2 Порядка в новой редакции:

«4) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году предоставления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду»;

5) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены  сделки, указанные в подпункте 4 пункта 2 Порядка.».

1.2. Заменить в пунктах 4, 7, 8, 9 слова «муниципальным служащим по кадровой работе» на «лицо, осуществляющее кадровую работу в Администрации сельского поселения» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать постановление в  периодическом печатном издании «Федорковский Вестник»   и  разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения (admfedorkovo.ru)  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава сельского поселения   Б.А.Степанов